že obvyklá cena nemovitostí sestávajících z
nebytové jednotky č. 619/19 v budově č.p. 619, Bulharská 619/8 včctnč podílu 162/9010 na
budově č.p. 619 a pozemku parc.č. 509, kat. území Vršovice, Mčstská část Praha 10, hlavní
město Praha. činila k datu 4.5.2020 částku:

352 200,00 Kč
Slovw tři sta padesát dva tisíc dvě stě

korun českých.

Doc. Ing. Jaromír Ryska. CSC.
znalec

l

Stanovení obvyklé ceny nen1můostisestáva/l'cích z nebytovéjednotky č 619/19 v budově i
č.p. 619, kat. Učenu' VrŠovice, Městská Čásl Praha 10, hlavni"mäto Praha

Obsah posudku:
l. Cil posudku
2.

[...]

Stanoveni obvyklé ceny nemovlíosti sestávajících z nebytovéjednotky č. 619/19 v budově
č.p. 619, kat, území Vršovice, Městská část Praha 10, hlavn/měslo Praha

budově č.p. 619 a pozemku parc.č. 509, kat. území Vršovice, Městská část Praha 10, hlavní
město Praha, k datu 4.5.2020 na částku:

352 200,00 Kč
Slovy: tři sta padesát dva tisíc dvě stě

J

korun českých.
Odhadnutá obvyklá cena je platná k datu podání předloŽeného znaleckého

posudku. Vzhledem ke krizové situaci vyvolané současnou pandeniií
upozorňuji, že platnost této částky bude časově omezená na rok 2020.

Znalecký posudek je podán ke dni 4.5.2020.

[...]

že obvyklá cena nemovitosti sestávajících z
nebytové jednotky č. 481/12 v budově č.p. 481. Na Mičáiikách 5, včetně podílu 120/4925 na
budově č.p. 481 a pozemku parc.č. 778. kat. území Vršovice. Městská část Praha 10. hlavni
město Praha. činila k datu 12.10.2020 Částku:

420 000,00 KČ
Slovy: Čtyři sta dvacet tisíc

korun ČeskÝch.

Doc. Ing. Jaromír Ryska, CSC.
znalec

Stanovení ob!yklé ceny nemovitosh'sestávajía"ch neby/ovéjednotky č. 481/12 v budově
č.p. 481, kat. území Vršovice, Městská část Prahu 10, hlavni město Praha.

Obsah posudku:
1. Cil posudku
2. Použité podklady

[...]

Na základě provedené detailní analýzy vychází obvyklá cena nemovitostí sestávajících
z nebytové jednotky č. 481/12 v budově č.p. 481. Na Míčánkách 5. včetně podílu 120/4925 na
budově č.p. 481 a pozemku parc.č. 778. kat. území Vršovice. Městská část Praha 10, hlavni
město Praha, k datu 12.10.2020 na částku:

420 000,00 Kč
Slovy: Čtyři sta dvacet tisíc korun českých.
Odhadnutá obvyklá cena byla stanovena ke dni 12.10.2020, s platností do

konce tohoto kalendářního roku 2020.

Znalecký posudek je podán ke dni 12.10.2020.

Stanovení ob!yklé ceny nemovitosh'sestávajía"ch neby/ovéjednotky č. 481/12 v budově